

# UNIQ ESTATE ApS

Parcelvej 145, 2830 Virum

CVR-nr. 35 40 14 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

Trine Koch Svendsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UNIQ ESTATE ApS Parcelvej 145 2830 Virum
	CVR-nr.: 35 40 14 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trine Koch Svendsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	MAC Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.783.743 mod -754.497 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er særligt præget af nedskrivning på ejendom med 12,5 mdkk.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.000	-26.750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.000</b>	<b>-26.750</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.772.043	-223.753
Øvrige finansielle omkostninger	0	-509.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.787.043</b>	<b>-760.483</b>
1 Skat af årets resultat	3.300	5.986
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.783.743</b>	<b>-754.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.783.743	-754.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.783.743</b>	<b>-754.497</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	18.500.000	31.197.347
Materielle anlægsaktiver i alt	18.500.000	31.197.347
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.500.000</b>	<b>31.197.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.300	5.986
Tilgodehavender i alt	3.300	5.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.300</b>	<b>5.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.503.300</b>	<b>31.203.333</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	21.718.350	21.718.350
Overført resultat	-3.337.510	-3.859.339
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.380.840</b>	<b>17.859.011</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	68.710	13.305.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.710	13.305.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.750	38.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.750	38.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>122.460</b>	<b>13.344.322</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.503.300</b>	<b>31.203.333</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	21.718.350	-3.104.842	18.613.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	-754.497	-754.497
Egenkapital 1. januar 2021	21.718.350	-3.859.339	17.859.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.783.743	-12.783.743
Koncerntilskud	0	13.305.572	13.305.572
	<b>21.718.350</b>	<b>-3.337.510</b>	<b>18.380.840</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.300	-5.986
	<u><b>-3.300</b></u>	<u><b>-5.986</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	32.616.114	32.570.020
Tilgang i årets løb	74.696	46.094
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>32.690.810</b></u>	<u><b>32.616.114</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.418.767	-1.195.014
Årets afskrivninger	-223.753	-223.753
Årets nedskrivninger	-12.548.290	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-14.190.810</b></u>	<u><b>-1.418.767</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>18.500.000</b></u>	<u><b>31.197.347</b></u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	68.710	13.305.572
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>68.710</b></u>	<u><b>13.305.572</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAC Holding ApS, CVR-nr. 12850336 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
